Mẫu D04.VU-CEA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ LÀM QUAN SÁT VIÊN

Kính gửi:
- Trường[footnoteRef:1] …………………………………………….…………….; [1:  : Ghi tên CSGD được đánh giá/CSGD có CTĐT được đánh giá]

- Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục - Trường Đại học Vinh.
[bookmark: _GoBack]
Tôi là:
Đơn vị công tác:
Chức vụ:
Số thẻ/Chứng chỉ kiểm định viên:
Email:
Điện thoại di động:
Tôi viết đơn này đăng kí làm quan sát viên trong đợt khảo sát chính thức của Đoàn chuyên gia đánh giá ngoài từ ngày ………. đến ngày ………... tại Quí trường.
Tôi cam kết thực hiện đúng các qui định đối với quan sát viên theo hướng dẫn tại Công văn số 767/QLCL-KĐCLGD ngày 20/4/2018 của Cục Quản lí chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo và qui định của Trung tâm KĐCLGD - ĐHV (theo Quyết định số 09/QĐ-KĐCLĐHV ngày 30/10/2018 và Công văn số 04 /KĐCL-ĐHV ngày 24/12/2018 của Giám đốc Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục - Trường Đại học Vinh).

Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
(Kí tên, đóng dấu và ghi rõ họ, tên)

…………………………..
	[Địa danh], ngày …. tháng … năm 20…
Người đăng kí
(Kí và ghi rõ họ, tên)

…………………………..